
 

 

ZBIÓRKA MIKOŁAJKOWA 

Klasa IIIA ze Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Zbigniewa Gęsickiego "Juno" w Piastowie 

wspiera szlachetną paczkę, organizowaną przez panią Izabelę Idzikowską. Nasza akcja 

polega na zebraniu wybranych produktów, następnie w dniu naszego finału, czyli 05.12.2021 

wspólnie z dziećmi z  naszej klasy wszystko segregujemy i pakujemy w kolorowe pudełka. 

Wszystkie zebrane przez nas produkty trafią do jednej rodziny. Dary można dostarczyć do 

kwiaciarni „Florystyka i my” ul. Lwowska w Piastowie, można też przekazać je w piątki przed 

wejściem do szkoły w godz. od 16.30 do 17.30 . Mogę odebrać w innych godzinach po 

wcześniejszym umówieniu telefonicznym. Nr. kontaktowy 534981975.  

 

RODZINA KTÓRĄ WSPIERAMY 

 
Historia Rodziny 

Wcześniej życie Pani Anny(53 lata) było spokojne , pracowała w sklepie i wykonywała 
codzienne obowiązki. Do czasu aż choroba uniemożliwiła jej normalne funkcjonowanie. Po 
licznych operacjach kręgosłupa i bioder, co poskutkowało wstawieniem endoprotezy musiała 
zrezygnować z pracy. Samotnie wychowuje syna Michała(18 lat), razem mieszkają w małym 
miasteczku. Obecnie rodzina utrzymuję się z zasiłku rodzinnego w wysokości 325zł oraz 
zasiłku stałego w wysokości 325zł. Do tego dochodzi zasiłek celowy ok. 500, który jest 
nieregularny. Odliczając koszty utrzymania domu rodzinie przypada ok. 74 zł na osobę. Za tę 
kwotę ciężko jest utrzymać się rodzinie.  

 Piękno Rodziny 

Samotna mama z synem zostawieni ku sobie, nie mając wsparcia od rodziny. Każda mama 
zrobi wszystko dla swojego dziecka, żeby je jak najlepiej wychować i zapewnić mu wszystko. 
Taka mamą jest Pani Anna, która walczy o syna. Razem wspierają się i walczą o "lepsze 
jutro". Syn Michał dobrze gra w piłkę nożną i lubi grać w gry komputerowe. Chciał przerwać 
swoją edukację, aby pomóc mamie i polepszyć budżet rodzinny.  

Produkty jakie zbieramy dla rodziny: herbata, kawa, ryż, kasza, makaron, mąka, cukier 
,olej, dżem, konserwy mięsne, konserwy rybne, owoce i warzywa w puszkach, 
szczoteczka do zębów, szampon, mydło/żel myjący, pasta do zębów, płyn do płukania, 
proszek do prania, płyn do mycia naczyń, płyny czyszczące. 
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